Главе Администрации

Богучанского района

<…>

ул.Российская, д. 29, кв. 1, с. Богучаны,

Красноярский край, 663430

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №А144-14.9/14 об административном правонарушении и о продлении срока его рассмотрения

30 июня 2014 года
                                                                 г. Красноярск

        Врио руководителя Красноярского УФАС России Лужбин Е.Л., рассмотрев дело №А144-14.9/14 о совершении Главой администрации Богучанского района - <…> административного правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена частью 1 статьи 14.9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП),

УСТАНОВИЛ:

        Дело №А144-14.9/14 принято к рассмотрению на основании протокола от 3 марта 2014 года №А144-14.9/14  об административном правонарушении.

        Определением от 3 марта 2014 года о назначении времени и места рассмотрения дела №А144-14.9/14, рассмотрение дела №А144-14.9/14 назначено на 17 марта 2014 года.
Определением от 17 марта 2014 года об отложении рассмотрения дела №А144-14.9/14 об административном правонарушении и о продлении срока его рассмотрения, рассмотрение дела №А144-14.9/14 назначено на 30 апреля 2014 года.
Определением от 30 апреля 2014 года об отложении рассмотрения дела №А144-14.9/14 об административном правонарушении и о продлении срока его рассмотрения, рассмотрение дела №А144-14.9/14 назначено на 30 мая 2014 года.
Определением от 30 мая 2014 года об отложении рассмотрения дела №А144-14.9/14 об административном правонарушении и о продлении срока его рассмотрения, рассмотрение дела №А144-14.9/14 назначено на 30 июня 2014 года.
30 июня 2014 года установил, что принятие мотивированного решения по делу невозможно в связи с необходимостью дополнительного выяснения обстоятельств дела.

На основании изложенного и руководствуясь частью 2 статьи 25.1, статьей 29.4, частью 2 статьи 29.6  КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

            1. Продлить срок рассмотрения дела №А144-14.9/14 до 30 июля 2014 года.

            2. Отложить рассмотрение дела №А144-14.9/14.

            3. Назначить рассмотрение дела №А144-14.9/14 на 30 июля 2014 года в 11 часов 15 минут по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81 «д», каб.2.

                    Уведомляю о том, что дело об административном правонарушении может быть рассмотрено в отсутствие лица, привлекаемого к административной ответственности, либо его представителя (защитника), когда имеются данные о своевременном его извещении о месте и времени рассмотрения дела и если от него не поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела.

Врио руководителя управления
                                            Е.Л. Лужбин